
 

 

D o d a t e k  č .  1  k e  Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání a 

provozních zařízení bufetu MF (dále jen „Smlouva“) ze dne 30. dubna 

2015

 

 

 

Smluvní strany: 

v 

Česká republika - Ministerstvo financí 

Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČ: 00006947 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jejímž jménem jedná: Michal Kříž, ředitel odboru Hospodářská správa 

(dále jen jako „Pronajímatel“) 

a 

Leontin Ditrich 
Sídlo: 
v 

IC: 

Bank. spojení: a 

Ing. Monika Urešová 

Sídlo: Čemilov 112, 503 43 Černilov 

IČ: 16281985 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(společně dále jen jako „Nájemce“) 

I. 

Tímto dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek“) se prodlužuje platnost Smlouvy do 30. 4. 2018. 

II. 

Smlouva se v Článku V. rozšiřuje o bod 3., který zní následovně: 

Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel nechá vypracovat nezávislý posudek na stanovení nájemného 

předmětných smluvních prostor. Na základě tohoto posudku bude případně jednáno o změně nájemného za 

prostory sloužící podnikání. 

Pronajímatel je tímto oprávněn, na základě výše uvedeného, zvýšit nájemné i v průběhu trvání tohoto 

smluvního vztahu. 

Nájemce má právo v případě nesouhlasu s nově stanoveným nájemným vypovědět Smlouvu s výpovědní 

dobou 3 měsíce. Tato lhůta začne plynout od počátku následujícího měsíce po měsíci, kdy došlo k nesouhlasu 

s nově stanoveným nájemným.  

Hněvkovského 1372/1, 149 00 Praha 4 

16092511 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 

 

III. 

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti. 

IV. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, 

neboť Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá 

smluvní strana po dvou originálech. 

VI. 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
 

 

 

V Praze dne: 1 1 ■03" 2016 

Pronajímatel: 
Česká republika - Ministerstvo financí 

Michí ředitel odboru Host

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V Praze dne: 

Nájemce: 

Ing. Monika Urešová 

Leontin Ditrich 

odářská správa 



 

 

Ministerstvo financí 

Letenská 525/15 118 

10 Praha 1

ROZHODNUTÍ ředitele odboru Hospodářská správa o dočasné nepotřebnosti majetku 

Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 

právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, vydávám toto 

rozhodnutí: 

Místnosti ě. 400, 400a, 401, 401a v 1. nadzemním podlaží, v budově C objektu Ministerstva financí, s 

nimiž je příslušný hospodařit Pronajímatel na adrese Letenská 525/15, Praha 1, se staly ve smyslu § 14 

odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. pro využití Ministerstva financí dočasně nepotřebné a bude s nimi naloženo 

způsoby a za podmínek stanovených tímto zákonem. Dočasná nepotřebnost se stanovuje do 30. 4. 2018. 

Odůvodnění: 

Výše uvedené místnosti jsou pro administrativní účely nepotřebné a zároveň jsou vhodné pro bufet 

využívaný zaměstnanci Ministerstva financí.

 

 

 

V Praze dne
 

 

Mičhá. Kříž ředitel odboru 

Hospodářská správa

/7. 

března 2016 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Označení naléhavosti, důvěrnosti 

Referent: Novák Jan, Mgr., linka: 

MINISTERSTVO FINANCI 

Odbor 13 

Připojené spisy: PID: MFCR6XDMEC Č. j.: 

MF-9863/2016/13-1 

Dočasná nepotřebnost majetku státu 

Dodatek č. 1 (4x) 

Vyřízeno zároveň 

V ě c :  Dodatek č. 1 - Bufet. Letenská 15 

Lhůta    

Upomenuto    

Pokyny kanceláři a výpravně 

Nahlédne 

l ) Ř O  13 Michal Kříž - K podpisu 

nepotřebnosti a Dodatku č. 1 

 

2) Zpět referent 

Spisovno, předlož znovu dne 

Do spisovny došlo dne ...................  

Do ústřední spisovny 
došlo dne  ...........  
Škartační znak: S-10 

Spisový znak: 15.2 

Do výpravny 

došlo dne ..........  

Podpis Datum 

Opsáno 

Srovnáno 

Vypraveno 

datovou e-mailem/ 

schránkou  .......................  eKLEPem 

doporuč ...........................  spěšně 

poslem  ............................  doruč, arch. 
Skartovat v roce 2026 Ze 

skartování vyloučeno 



 

 

V O T U M :  

Vzhledem ke končící platnosti Smlouvy na provoz bufetu sloužícího zaměstnancům Ministerstva financí v objektu Letenská 

15, byl vyhotoven Dodatek č. 1, který prodlužuje tuto Smlouvu do 30. 4. 2018. Společně s tímto Dodatkem byla vyhotovena 

dočasná nepotřebnost na tyto prostory dle zákona č. 219/2000 Sb.. 
Oba dokumenty Vám předkládáme k odsouhlasení a podpisu. 
Děkujeme. 

V Praze dne 1 1 . 3 . 2 0 1 6  

Referent 13 Mgr. Jan Novák:  ................  


